Муниципальное общеобразовательное учреждение

Константиновская средняя школа

Тутаевского муниципального района

П Р И К А З

31 августа 2022 года                    № 341/01-02

 О создании бракеражной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

 Кавина И.П. - зав. производством

 Мастакова Н.А. - заместитель директора по ВР

 Уткина Н.Л.- педагог-организатор

Директор школы      Е.П. Чепурна

		2022-12-26T08:42:40+0300
	Чепурна Елена Павловна